llan a continuación: 

 

• Rendición de Cuenta Cooperadora Asistencial de Gral. Pizarro correspondiente al mes de 

mayo de 2013, en  la que se consigna el ingreso por transferencia de fondos detallados en 

el  cuadro precedente por un  total de  $ 979,60  (Pesos novecientos  setenta  y nueve  con 

60/100). 

• Extracto Bancario, de la Cta. Cte. En pesos Nº 3‐100‐0008006163‐2, del Banco Macro,  Gral. 

Pizarro, Salta,  período 01/05/2013 al 31/05/2013 en la que consta que fueron acreditados 

$ 580,94 en fecha 08/05/2013, y $ 398,66 en fecha 20/05/2013.

[...]

de Rentas de la provincia de Salta, 1º y 2º  Quincena abril de 2013. 

• Informe de transferencia de fondos emitida por Tesorería General de la Provincia de Salta, 

en  la  que  se  consigna montos  por  $  580,94  en  fecha  08/05/2013  y  $  398,66  en  fecha 

20/05/2013,  totalizando  la  suma  de  $  979,60  (Pesos  novecientos  setenta  y  nueve  con 

60/100). 

 

OBSERVACIONES 

Ingresos Recibidos 

Los ingresos detallados en la Rendición de Cuentas de Cooperadora Asistencial de  Gral. Pizarro 

en concepto de recursos ingresados, por un total de $ 979,60  corresponden a la 1º y 2º quince‐

[...]

Mayo/13, de la Cooperadora Asistencial del Municipio de General Pizarro;        

Que a fs. 01/21, se recibió la documentación sobre la rendición de cuentas por el pe-
ríodo Mayo 2013 enviada por el Presidente de la Cooperadora Asistencial de General Piza-
rro, por un importe total de $ 2.196,54 (Pesos: Dos Mil Ciento Noventa y Seis con Cincuen-
ta y Cuatro Centavos), en los términos de la Resolución Nº 5/11 de la AGPS; 

Que a fs. 37 el Auditor General del Área de Control Nº IV, comparte el Informe Es-
pecial de Recursos y Gastos de la Cooperadora Asistencial de General Pizarro por el perío-